
UCHWAŁA NR XXXV/385/10  

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ  

z dnia 17 marca 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Osób Poszkodowanych w Wyniku 

Przemocy na lata 2010-2014

 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póżn.

zm.), oraz art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn.

zm.), oraz art. 6 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 180.poz.1493) Rada Miejska

w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i ochrony osób poszkodowanych w wyniku przemocy na

lata 2010-2014, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXV/385/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej

z dnia 17 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

ID: OXWED-CYTXS-DTFIH-JGBHL-LYFUU. Podpisany. Strona 1 / 29



UCHWAŁA NR XXXV/385/10  

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ  

z dnia 17 marca 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Osób Poszkodowanych w Wyniku 

Przemocy na lata 2010-2014

 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póżn.

zm.), oraz art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn.

zm.), oraz art. 6 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 180.poz.1493) Rada Miejska

w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i ochrony osób poszkodowanych w wyniku przemocy na

lata 2010-2014, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXV/385/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej

z dnia 17 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

ID: OXWED-CYTXS-DTFIH-JGBHL-LYFUU. Podpisany. Strona 2 / 29



UCHWAŁA NR XXXV/385/10  

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ  

z dnia 17 marca 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Osób Poszkodowanych w Wyniku 

Przemocy na lata 2010-2014

 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póżn.

zm.), oraz art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn.

zm.), oraz art. 6 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 180.poz.1493) Rada Miejska

w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i ochrony osób poszkodowanych w wyniku przemocy na

lata 2010-2014, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXV/385/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej

z dnia 17 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

ID: OXWED-CYTXS-DTFIH-JGBHL-LYFUU. Podpisany. Strona 3 / 29



UCHWAŁA NR XXXV/385/10  

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ  

z dnia 17 marca 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Osób Poszkodowanych w Wyniku 

Przemocy na lata 2010-2014

 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póżn.

zm.), oraz art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn.

zm.), oraz art. 6 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 180.poz.1493) Rada Miejska

w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i ochrony osób poszkodowanych w wyniku przemocy na

lata 2010-2014, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXV/385/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej

z dnia 17 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

ID: OXWED-CYTXS-DTFIH-JGBHL-LYFUU. Podpisany. Strona 4 / 29



UCHWAŁA NR XXXV/385/10  

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ  

z dnia 17 marca 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Osób Poszkodowanych w Wyniku 

Przemocy na lata 2010-2014

 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póżn.

zm.), oraz art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn.

zm.), oraz art. 6 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 180.poz.1493) Rada Miejska

w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i ochrony osób poszkodowanych w wyniku przemocy na

lata 2010-2014, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXV/385/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej

z dnia 17 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

ID: OXWED-CYTXS-DTFIH-JGBHL-LYFUU. Podpisany. Strona 5 / 29



UCHWAŁA NR XXXV/385/10  

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ  

z dnia 17 marca 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Osób Poszkodowanych w Wyniku 

Przemocy na lata 2010-2014

 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póżn.

zm.), oraz art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn.

zm.), oraz art. 6 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 180.poz.1493) Rada Miejska

w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i ochrony osób poszkodowanych w wyniku przemocy na

lata 2010-2014, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXV/385/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej

z dnia 17 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

ID: OXWED-CYTXS-DTFIH-JGBHL-LYFUU. Podpisany. Strona 6 / 29



UCHWAŁA NR XXXV/385/10  

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ  

z dnia 17 marca 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Osób Poszkodowanych w Wyniku 

Przemocy na lata 2010-2014

 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póżn.

zm.), oraz art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn.

zm.), oraz art. 6 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 180.poz.1493) Rada Miejska

w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i ochrony osób poszkodowanych w wyniku przemocy na

lata 2010-2014, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXV/385/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej

z dnia 17 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

ID: OXWED-CYTXS-DTFIH-JGBHL-LYFUU. Podpisany. Strona 7 / 29



UCHWAŁA NR XXXV/385/10  

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ  

z dnia 17 marca 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Osób Poszkodowanych w Wyniku 

Przemocy na lata 2010-2014

 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póżn.

zm.), oraz art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn.

zm.), oraz art. 6 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 180.poz.1493) Rada Miejska

w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i ochrony osób poszkodowanych w wyniku przemocy na

lata 2010-2014, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXV/385/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej

z dnia 17 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

ID: OXWED-CYTXS-DTFIH-JGBHL-LYFUU. Podpisany. Strona 8 / 29



UCHWAŁA NR XXXV/385/10  

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ  

z dnia 17 marca 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Osób Poszkodowanych w Wyniku 

Przemocy na lata 2010-2014

 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póżn.

zm.), oraz art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn.

zm.), oraz art. 6 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 180.poz.1493) Rada Miejska

w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i ochrony osób poszkodowanych w wyniku przemocy na

lata 2010-2014, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXV/385/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej

z dnia 17 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

ID: OXWED-CYTXS-DTFIH-JGBHL-LYFUU. Podpisany. Strona 9 / 29



UCHWAŁA NR XXXV/385/10  

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ  

z dnia 17 marca 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Osób Poszkodowanych w Wyniku 

Przemocy na lata 2010-2014

 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póżn.

zm.), oraz art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn.

zm.), oraz art. 6 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 180.poz.1493) Rada Miejska

w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i ochrony osób poszkodowanych w wyniku przemocy na

lata 2010-2014, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXV/385/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej

z dnia 17 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

ID: OXWED-CYTXS-DTFIH-JGBHL-LYFUU. Podpisany. Strona 10 / 29



UCHWAŁA NR XXXV/385/10  

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ  

z dnia 17 marca 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Osób Poszkodowanych w Wyniku 

Przemocy na lata 2010-2014

 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póżn.

zm.), oraz art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn.

zm.), oraz art. 6 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 180.poz.1493) Rada Miejska

w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i ochrony osób poszkodowanych w wyniku przemocy na

lata 2010-2014, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXV/385/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej

z dnia 17 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

ID: OXWED-CYTXS-DTFIH-JGBHL-LYFUU. Podpisany. Strona 11 / 29



UCHWAŁA NR XXXV/385/10  

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ  

z dnia 17 marca 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Osób Poszkodowanych w Wyniku 

Przemocy na lata 2010-2014

 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póżn.

zm.), oraz art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn.

zm.), oraz art. 6 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 180.poz.1493) Rada Miejska

w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i ochrony osób poszkodowanych w wyniku przemocy na

lata 2010-2014, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXV/385/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej

z dnia 17 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

ID: OXWED-CYTXS-DTFIH-JGBHL-LYFUU. Podpisany. Strona 12 / 29



UCHWAŁA NR XXXV/385/10  

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ  

z dnia 17 marca 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Osób Poszkodowanych w Wyniku 

Przemocy na lata 2010-2014

 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póżn.

zm.), oraz art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn.

zm.), oraz art. 6 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 180.poz.1493) Rada Miejska

w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i ochrony osób poszkodowanych w wyniku przemocy na

lata 2010-2014, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXV/385/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej

z dnia 17 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

ID: OXWED-CYTXS-DTFIH-JGBHL-LYFUU. Podpisany. Strona 13 / 29



UCHWAŁA NR XXXV/385/10  

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ  

z dnia 17 marca 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Osób Poszkodowanych w Wyniku 

Przemocy na lata 2010-2014

 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póżn.

zm.), oraz art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn.

zm.), oraz art. 6 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 180.poz.1493) Rada Miejska

w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i ochrony osób poszkodowanych w wyniku przemocy na

lata 2010-2014, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXV/385/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej

z dnia 17 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

ID: OXWED-CYTXS-DTFIH-JGBHL-LYFUU. Podpisany. Strona 14 / 29



UCHWAŁA NR XXXV/385/10  

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ  

z dnia 17 marca 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Osób Poszkodowanych w Wyniku 

Przemocy na lata 2010-2014

 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póżn.

zm.), oraz art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn.

zm.), oraz art. 6 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 180.poz.1493) Rada Miejska

w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i ochrony osób poszkodowanych w wyniku przemocy na

lata 2010-2014, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXV/385/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej

z dnia 17 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

ID: OXWED-CYTXS-DTFIH-JGBHL-LYFUU. Podpisany. Strona 15 / 29



UCHWAŁA NR XXXV/385/10  

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ  

z dnia 17 marca 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Osób Poszkodowanych w Wyniku 

Przemocy na lata 2010-2014

 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póżn.

zm.), oraz art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn.

zm.), oraz art. 6 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 180.poz.1493) Rada Miejska

w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i ochrony osób poszkodowanych w wyniku przemocy na

lata 2010-2014, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXV/385/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej

z dnia 17 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

ID: OXWED-CYTXS-DTFIH-JGBHL-LYFUU. Podpisany. Strona 16 / 29



UCHWAŁA NR XXXV/385/10  

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ  

z dnia 17 marca 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Osób Poszkodowanych w Wyniku 

Przemocy na lata 2010-2014

 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póżn.

zm.), oraz art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn.

zm.), oraz art. 6 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 180.poz.1493) Rada Miejska

w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i ochrony osób poszkodowanych w wyniku przemocy na

lata 2010-2014, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXV/385/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej

z dnia 17 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

ID: OXWED-CYTXS-DTFIH-JGBHL-LYFUU. Podpisany. Strona 17 / 29



UCHWAŁA NR XXXV/385/10  

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ  

z dnia 17 marca 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Osób Poszkodowanych w Wyniku 

Przemocy na lata 2010-2014

 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póżn.

zm.), oraz art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn.

zm.), oraz art. 6 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 180.poz.1493) Rada Miejska

w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i ochrony osób poszkodowanych w wyniku przemocy na

lata 2010-2014, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXV/385/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej

z dnia 17 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

ID: OXWED-CYTXS-DTFIH-JGBHL-LYFUU. Podpisany. Strona 18 / 29



UCHWAŁA NR XXXV/385/10  

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ  

z dnia 17 marca 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Osób Poszkodowanych w Wyniku 

Przemocy na lata 2010-2014

 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póżn.

zm.), oraz art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn.

zm.), oraz art. 6 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 180.poz.1493) Rada Miejska

w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i ochrony osób poszkodowanych w wyniku przemocy na

lata 2010-2014, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXV/385/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej

z dnia 17 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

ID: OXWED-CYTXS-DTFIH-JGBHL-LYFUU. Podpisany. Strona 19 / 29



UCHWAŁA NR XXXV/385/10  

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ  

z dnia 17 marca 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Osób Poszkodowanych w Wyniku 

Przemocy na lata 2010-2014

 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póżn.

zm.), oraz art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn.

zm.), oraz art. 6 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 180.poz.1493) Rada Miejska

w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i ochrony osób poszkodowanych w wyniku przemocy na

lata 2010-2014, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXV/385/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej

z dnia 17 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

ID: OXWED-CYTXS-DTFIH-JGBHL-LYFUU. Podpisany. Strona 20 / 29



UCHWAŁA NR XXXV/385/10  

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ  

z dnia 17 marca 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Osób Poszkodowanych w Wyniku 

Przemocy na lata 2010-2014

 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póżn.

zm.), oraz art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn.

zm.), oraz art. 6 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 180.poz.1493) Rada Miejska

w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i ochrony osób poszkodowanych w wyniku przemocy na

lata 2010-2014, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXV/385/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej

z dnia 17 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

ID: OXWED-CYTXS-DTFIH-JGBHL-LYFUU. Podpisany. Strona 21 / 29



UCHWAŁA NR XXXV/385/10  

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ  

z dnia 17 marca 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Osób Poszkodowanych w Wyniku 

Przemocy na lata 2010-2014

 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póżn.

zm.), oraz art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn.

zm.), oraz art. 6 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 180.poz.1493) Rada Miejska

w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i ochrony osób poszkodowanych w wyniku przemocy na

lata 2010-2014, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXV/385/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej

z dnia 17 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

ID: OXWED-CYTXS-DTFIH-JGBHL-LYFUU. Podpisany. Strona 22 / 29



UCHWAŁA NR XXXV/385/10  

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ  

z dnia 17 marca 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Osób Poszkodowanych w Wyniku 

Przemocy na lata 2010-2014

 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póżn.

zm.), oraz art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn.

zm.), oraz art. 6 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 180.poz.1493) Rada Miejska

w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i ochrony osób poszkodowanych w wyniku przemocy na

lata 2010-2014, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXV/385/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej

z dnia 17 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

ID: OXWED-CYTXS-DTFIH-JGBHL-LYFUU. Podpisany. Strona 23 / 29



UCHWAŁA NR XXXV/385/10  

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ  

z dnia 17 marca 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Osób Poszkodowanych w Wyniku 

Przemocy na lata 2010-2014

 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póżn.

zm.), oraz art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn.

zm.), oraz art. 6 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 180.poz.1493) Rada Miejska

w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i ochrony osób poszkodowanych w wyniku przemocy na

lata 2010-2014, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXV/385/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej

z dnia 17 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

ID: OXWED-CYTXS-DTFIH-JGBHL-LYFUU. Podpisany. Strona 24 / 29



UCHWAŁA NR XXXV/385/10  

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ  

z dnia 17 marca 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Osób Poszkodowanych w Wyniku 

Przemocy na lata 2010-2014

 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póżn.

zm.), oraz art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn.

zm.), oraz art. 6 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 180.poz.1493) Rada Miejska

w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i ochrony osób poszkodowanych w wyniku przemocy na

lata 2010-2014, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXV/385/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej

z dnia 17 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

ID: OXWED-CYTXS-DTFIH-JGBHL-LYFUU. Podpisany. Strona 25 / 29



UCHWAŁA NR XXXV/385/10  

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ  

z dnia 17 marca 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Osób Poszkodowanych w Wyniku 

Przemocy na lata 2010-2014

 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póżn.

zm.), oraz art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn.

zm.), oraz art. 6 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 180.poz.1493) Rada Miejska

w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i ochrony osób poszkodowanych w wyniku przemocy na

lata 2010-2014, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXV/385/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej

z dnia 17 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

ID: OXWED-CYTXS-DTFIH-JGBHL-LYFUU. Podpisany. Strona 26 / 29



UCHWAŁA NR XXXV/385/10  

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ  

z dnia 17 marca 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Osób Poszkodowanych w Wyniku 

Przemocy na lata 2010-2014

 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póżn.

zm.), oraz art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn.

zm.), oraz art. 6 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 180.poz.1493) Rada Miejska

w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i ochrony osób poszkodowanych w wyniku przemocy na

lata 2010-2014, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXV/385/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej

z dnia 17 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

ID: OXWED-CYTXS-DTFIH-JGBHL-LYFUU. Podpisany. Strona 27 / 29



UCHWAŁA NR XXXV/385/10  

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ  

z dnia 17 marca 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Osób Poszkodowanych w Wyniku 

Przemocy na lata 2010-2014

 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póżn.

zm.), oraz art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn.

zm.), oraz art. 6 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 180.poz.1493) Rada Miejska

w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i ochrony osób poszkodowanych w wyniku przemocy na

lata 2010-2014, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXV/385/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej

z dnia 17 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

ID: OXWED-CYTXS-DTFIH-JGBHL-LYFUU. Podpisany. Strona 28 / 29



UCHWAŁA NR XXXV/385/10  

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ  

z dnia 17 marca 2010 r. 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Osób Poszkodowanych w Wyniku 

Przemocy na lata 2010-2014

 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póżn.

zm.), oraz art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn.

zm.), oraz art. 6 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 180.poz.1493) Rada Miejska

w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i ochrony osób poszkodowanych w wyniku przemocy na

lata 2010-2014, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXV/385/10

Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej

z dnia 17 marca 2010 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka 

 

ID: OXWED-CYTXS-DTFIH-JGBHL-LYFUU. Podpisany. Strona 29 / 29


